PMS013-1                                   K-5

北ガスサービス㈱

個人情報相談窓口 行

個人情報開示等請求書

  年  月  日

「開示等における個人情報の取扱について」に記載されている事項に同意し、以下のとおり請求します。

※必要事項をご記入し、必要な本人確認書類等を添付の上、弊社個人情報相談窓口までご提出ください。

請求者 □本人 □本人が委任した代理人 □法定代理人（         ）

開
示
対
象
者
の
情
報

本 人

〒 住所

氏名（フリガナ）                       印

連絡先電話番号

生年月日

本 人

確認書類

□運転免許証写し  □パスポート写し  □健康保険証写し

□その他 （              ）

代
理
人
の
情
報

代理人

〒 住所

氏名（フリガナ）                       印

連絡先電話番号

生年月日

代理人資格

確認書類
□本人からの委任状 □本人との関係を証明する書類（戸籍抄本・謄本・他）

代理人本人

確認書類

□運転免許証写し  □パスポート写し  □健康保険証写し

□その他 （              ）

請求内容

□個人情報の利用目的の通知        □個人情報の開示

□個人情報の内容の訂正、追加又は削除   □個人情報の利用の停止

□消去および第三者への提供の停止     □第三者への提供記録

（※個人情報の利用目的の通知、個人情報の開示には手数料がかかります。）

請求の理由

請求の方法

＜弊社記入欄＞

受付担当者 受付：   年  月  日     受付者：

本人・代理人の確認

代理人資格の確認

ただし書きの適用

（PMS事務局記入）
□適用なし □適用あり（適用するただし書きの項目：              ）

個人情報保護

管理者の判断

□請求に応じる  □請求に応じない

判断理由：

承認年月日：   年  月  日

個人情報保護
管理者

PMS013-1                                   K-5

北ガスサービス㈱

個人情報相談窓口 行

開示等における個人情報の取扱について

１．事業者名

北ガスサービス株式会社

２．担当者

個人情報相談窓口責任者

３．利用目的

ご請求時に頂いた個人情報は、開示等への対応にのみ使用いたします。

４．第三者提供について

ご請求時に頂いた個人情報は、第三者に提供することはございません。

５．委託について

開示等への対応にあたり、ご請求時に頂いた個人情報を委託することはございませ

ん。

６．情報のご提供について

弊社への個人情報の提供は、すべて任意となっております。

ただし、お客さまからの情報提供がない場合、適正な開示等ができない場合がありま

す。

７．その他

ご提出いただきました各書類は原則として返却いたしません。各請求書は、弊社にて

適切に管理し、本人確認のための書類は、お問い合わせのやり取りが終了後、弊社に

て廃棄いたします。

各書類の内容確認のため、弊社からご本人様又は代理人様に電話などでご連絡する場

合がございます。

８．手数料について

利用目的の通知、個人情報の開示につきましては、1 回のご請求ごとに、手数料とし

て

1,000 円（消費税込み）を徴収させていただく場合があります。

【送付先】

〒 060 - 0033 札幌市東区北 7 条東 2 丁目 1-1

北ガスサービス株式会社

個人情報相談窓口：  TEL 011－792－8230  FAX 011－792－8232

ﾒｰﾙ:  kgs-ml-privacy@kitagas.com

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ:  https://www.kitagas.co.jp/inquiry/